
     
  Pressmeddelande  
  2019-09-23 
 

________________________________________________________________________ 
Papilly AB (publ) 556884-9920 – Tullvaktsvägen 2, 115 56 Stockholm 

www.papilly.com 
1 

MARTIN LINDGREN LÄMNAR PAPILLY – STYRELSEN HAR PÅBÖRJAT REKRYTERINGSPROCESS 

Bolagets CFO Martin Lindgren har meddelat bolaget att han har erbjudits en tjänst som VD i ett 
investmentbolag vilket han avser acceptera. Med anledning av detta har bolaget valt att säga upp 
Lindgrens tjänst och inleda sökandet efter en ny CFO. Lindgren kommer stå bolaget till förfogande 
under hela uppsägningstiden och vara delaktig i rekryteringsprocessen för att finna sin efterträdare, 
hans sista arbetsdag blir den 23 december. 

”Lindgren rekryterades i maj 2018 med uppdraget att få kontroll över bolagets kostnader och 
finanser. Han har på ett förtjänstfullt sätt utfört detta arbetet tillsammans med bolagets VD och 
styrelse och han lämnar ett betydligt starkare bolag efter sig. Det är alltid tråkigt att en uppskattad 
medarbetare väljer att gå vidare och att bolaget nu väljer att avsluta Lindgrens tjänst är för att 
snabbt kunna hitta en efterträdare och att ge denna bästa möjliga förutsättningar att komma in i 
bolagets ekonomi. Jag och styrelsen tackar Lindgren och önskar honom all lycka i sin nya befattning”, 
säger bolagets tillförordnade vd och ordförande Sverker Littorin. 

 
 
För ytterligare information: 
Sverker Littorin, Styrelseordförande  
Tel: 070-875 53 09  
E-post: sverker.littorin@momentor.se 

 

Kontaktinformation Certified Adviser 
Eminova Fondkommission AB 
Tel: 08-684 211 00 
E-post: info@eminova.se  

 

 
 
 
Papilly 
Papilly har som affärsidé att utveckla och tillhandahålla forskningsbaserade helhetslösningar, som hjälper arbetsgivare och 
privatpersoner att effektivt förebygga och minska stressrelaterad psykisk ohälsa. Bolagets mission är att med stöd i 
forskning utveckla och tillhandahålla tjänster och digitala program, för att hjälpa människor att nå ökat välmående och 
förbättrad livskvalitet. Utvecklingen av tjänsterna sker i samverkan med ledande forskare från Karolinska Institutet. Genom 
effektiva metoder och lättillgängliga digitala program ska Papilly skapa bestående förändring som ger ökat välmående och 
förbättrad livskvalitet. Bolagets aktie är noterat vid NASDAQ First North Growth Market. 

Informationen i denna rapport är sådan som Papilly AB, 556884-9920, är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 23 september 2019 klockan 12:00 CET. 
Bolagets aktie är noterat vid NASDAQ First North Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Eminova FK. 
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